
UCHWAŁA NR XXXIV/564/2018
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 149.556,63 zł i zmniejsza się dochody 
bieżące budżetu Gminy o kwotę 58.388,00 zł oraz zwiększa sie dochody majątkowe budżetu Gminy o kwotę 
653.522,72 zł oraz zmniejsza się dochody majątkowe budżetu Gminy o kwotę 653.522,72 zł tj. do kwoty 
68.455.809,58 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 122.756,63 zł i zmniejsza się wydatki bieżące 
budżetu Gminy o kwotę 36.588,00 zł oraz zwiększa sie wydatki inwestycyjne budżetu Gminy o kwotę 
5.000,00 zł tj. do kwoty 71.705.809,58 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 9C39D3E1-9E5E-4E5D-8ECF-E09280A54EBB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/564/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 16 października 2018 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY STĘŻYCA NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 849 122,72 0,00 849 122,72

60016 Drogi publiczne gminne 849 122,72 0,00 849 122,72

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 635 322,72 635 322,72

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

635 322,72 - 635 322,72 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 283 000,00 0,00 4 283 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 283 000,00 0,00 4 283 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 140 000,00 45 000,00 185 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

290 000,00 - 45 000,00 245 000,00

710 Działalność usługowa 107 000,00 27 000,00 134 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 105 000,00 27 000,00 132 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 105 000,00 27 000,00 132 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 800,00 0,00 20 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 800,00 - 20 800,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

2 600,00 - 2 600,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

18 200,00 - 18 200,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 20 800,00 20 800,00

Id: 9C39D3E1-9E5E-4E5D-8ECF-E09280A54EBB. Podpisany Strona 1



2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 2 600,00 2 600,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 18 200,00 18 200,00

801 Oświata i wychowanie 1 762 459,85 29 956,63 1 792 416,48

80101 Szkoły podstawowe 179 266,85 19 956,63 199 223,48

0690 Wpływy z różnych opłat 110,00 111,00 221,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 155 156,85 19 845,63 175 002,48

80195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 2 311 851,00 34 212,00 2 346 063,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 399 040,00 34 212,00 1 433 252,00

0830 Wpływy z usług 773 882,00 45 000,00 818 882,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 625 158,00 - 10 788,00 614 370,00

Razem: 68 364 640,95 91 168,63 68 455 809,58

Id: 9C39D3E1-9E5E-4E5D-8ECF-E09280A54EBB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/564/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 16 października 2018 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY STĘŻYCA NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 416 400,00 15 000,00 431 400,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 379 800,00 10 000,00 389 800,00

4260 Zakup energii 41 800,00 10 000,00 51 800,00

801 Oświata i wychowanie 20 714 696,71 21 256,63 20 735 953,34

80101 Szkoły podstawowe 12 508 184,64 21 256,63 12 529 441,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 304 909,14 - 8 700,00 7 296 209,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 883 270,00 20 956,63 904 226,63

4300 Zakup usług pozostałych 258 368,00 9 000,00 267 368,00

803 Szkolnictwo wyższe 21 300,00 600,00 21 900,00

80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 21 300,00 600,00 21 900,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 20 000,00 400,00 20 400,00

3250 Stypendia różne 1 300,00 200,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 3 326 489,00 30 712,00 3 357 201,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 748 935,00 34 212,00 1 783 147,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 767 000,00 18 880,00 785 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 630,00 - 1 000,00 141 630,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 000,00 5 332,00 62 332,00

Id: 9C39D3E1-9E5E-4E5D-8ECF-E09280A54EBB. Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 100 000,00 4 000,00 104 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 700,00 7 000,00 103 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 43 869,00 1 500,00 45 369,00

3110 Świadczenia społeczne 39 944,98 1 500,00 41 444,98

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 108 060,00 - 5 000,00 103 060,00

3110 Świadczenia społeczne 108 060,00 - 5 000,00 103 060,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 754 823,60 7 200,00 762 023,60

85401 Świetlice szkolne 428 567,19 8 700,00 437 267,19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 830,00 200,00 30 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 212,19 8 500,00 305 712,19

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 56 600,00 - 1 500,00 55 100,00

3240 Stypendia dla uczniów 56 600,00 - 1 500,00 55 100,00

855 Rodzina 18 969 416,00 5 000,00 18 974 416,00

85508 Rodziny zastępcze 60 424,00 5 000,00 65 424,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 60 424,00 5 000,00 65 424,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 033 600,00 - 10 600,00 5 023 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 138 000,00 - 10 600,00 127 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 350,00 - 600,00 5 750,00

4260 Zakup energii 61 000,00 - 10 000,00 51 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 933 755,54 22 000,00 2 955 755,54

92195 Pozostała działalność 2 230 850,00 22 000,00 2 252 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 133 550,00 22 000,00 2 155 550,00

Razem: 71 614 640,95 91 168,63 71 705 809,58

Id: 9C39D3E1-9E5E-4E5D-8ECF-E09280A54EBB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/564/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 16 października 2018 r.

Załącznik inwestycyjny na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 000,00 5 000,00 76 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00

Zakup fabrycznie nowego specjalnego samochodu lekkiego, rozpoznawczo-
ratowniczego-Wojewódzki Fundusz Wsparcia PSP 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem 8 695 875,14 5 000,00 8 700 875,14

Strona 1 z 1

Id: 9C39D3E1-9E5E-4E5D-8ECF-E09280A54EBB. Podpisany Strona 1




